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OLAY I:  Karı koca Türk vatandaşı olan (T) ve (E), çocukları  (C) ile birlikte Danimarka’da 
yaşamaktadırlar.  (E)’nin Danimarka’da ölümünden sonra, bayan (T), Danimarka vatandaşı 
(A) ile evlenir ve Danimarka vatandaşlığını kazanır. Bu evliliklerinden (B) doğar. (A), daha 
sonra bir Danimarka mahkemesinden aldığı boşanma kararı ile (T)’den boşanır. 

1- (T)’nin Danimarka vatandaşlığını kazanmasının, Türk vatandaşlığı üzerinde bir etkisi olur 
mu? 

2- İki yıldır (T) ile evli olan (A)’nın, boşanmadan önce, evlenme yolu ile Türk vatandaşlığını 
kazanması mümkün müdür? 

3- (A)’nın Türk Vatandaşlığı Kanunu'nda kabul edilmiş başka bir yoldan yararlanarak Türk 
vatandaşlığını kazanması mümkün müdür? Mümkünse şartları nelerdir? 

4- (T)’nin evlenme yoluyla Danimarka vatandaşlığını kazanması, 

a- (C)’nin vatandaşlığını etkiler mi?

b- (C)’nin Danimarka vatandaşlığını kazandığı ve Türk vatandaşlığının sona erdiği kabul 
edilirse, (C) ileride tekrar Türk vatandaşlığını kazanabilir mi? 

OLAY II: Türk vatandaşı bayan (T), vatansız (V) ile İstanbul’da evlenmiştir. Bu evlilikten (C) 
doğmuştur. Türkiye’ye yerleşmek ve Türk vatandaşı olmak isteyen (V), Türk vatandaşlığını 
kazanmak için müracaat etmiş ve ardından (T)'den boşanmıştır. 

1- (C)'nin vatandaşlığını tayin ediniz. 

2- (V)’nin evlenme yoluyla Türk vatandaşlığını kazanması mümkün müdür? 

3- (V)’nin  başvurusundan  sonra  (T)'nin  ölmesi  durumunda,  evlenme  yoluyla  Türk 
vatandaşlığını kazanması mümkün müdür? 

4- (V)'nin, yetkili makam kararıyla Türk vatandaşlığını kazanma başvurusu, iki defa beşer 
aylık süreyle yurt dışında bulunması nedeniyle Türkiye'de beş yıl kesintisiz ikamet etme 
şartını taşımadığı gerekçesiyle reddedilmiştir. 

a- Bu kararın gerekçesi yerinde midir? 

b- Bu karar aleyhine (V), bir yargı organına müracaat edebilir mi? 
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OLAY III :  İtalyan vatandaşı (İ), Fransız (F) ile evlenmiş ve bu evliliklerinden (C) doğmuştur. 
İstisnaî yoldan Türk vatandaşlığını kazanmak isteyen (İ), bu amaçla ibraz ettiği belgelerde, 
Türkiye'ye  bilimsel  alanda  olağanüstü  hizmeti  geçtiğini,  iddia  ve  ispat  etmiş  ve  Türk 
vatandaşlığına  kabul  edilmiştir.  (İ)  Türk  vatandaşı  olduktan  sonra  (F)  ile  evliliğinden  (D) 
doğmuştur. Daha sonra (İ)’nin ibraz ettiği belgelerin, bu belgeleri hazırlayan kişiler tarafından 
gerçeğe  uygun  şekilde  düzenlenmediği  bir  ihbar  üzerine  anlaşılmış,  (İ)  hakkında 
vatandaşlığın  iptali  kararı  verilmiş  ve  derhal  Hazine  tarafından  mallarının  tasfiyesine 
başlanmıştır. 

1- (İ) hakkında Türk Vatandaşlığına kabul için Türk Vatandaşlığı Kanunu'na göre yapılması 
gereken işlem nedir?

2- (İ)’nin  Türk Vatandaşlığını  kazanması,  (İ)’nin  eşi  (F)  ve  çocuğu (C)’nin  vatandaşlığını 
etkiler mi?

3- (İ)’nin vatandaşlığının iptali kararı, (C)’nin vatandaşlığına etki eder mi? 

4- (İ)’nin vatandaşlığının iptali kararı, (D)’nin vatandaşlığına etki eder mi? 

5- Türk vatandaşlığının iptali kararına karşı (İ), hangi yargı mercilerine müracaat edebilir? 
Bu müracaatın süresi nedir? Bu davanın sonucu ne olabilir? 

6- (İ),mallarının  Hazine  tarafından  tasfiyesi  işlemlerine  karşı  hangi  yargı  mercilerine 
müracaat edebilir? Bu davanın sonucu ne olabilir? 
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